
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ/Κ.Υ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,03

1 ΑΕ027470 76/1016 48,69 50,00 85,00 85,00 48,75 48,75 182,44 183,75 1

2 ΑΜ174127 76/1038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

3 Π545342 76/536 44,82 46,03 86,25 86,25 46,25 46,25 177,32 178,53

4 ΑΝ011792 76/216 20,32 20,87 100,00 100,00 50,00 50,00 170,32 170,87

5 ΑΒ244508 76/1128 44,14 45,33 100,00 100,00 50,00 50,00 194,14 195,33

48,69 100,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΕ027470 76/1016 801,48 588,18 182,44 183,75 983,92 771,93 1.37.1 1.39.1 2.83.1

3 Π545342 76/536 736,43 502,62 177,32 178,53 913,75 681,15 1.37.1 1.39.1 2.83.1

4 ΑΝ011792 76/216 327,17 330,01 170,32 170,87 497,49 500,88 2.83.1 1.37.1 1.39.1

2 ΑΒ244508 76/1128 381,73 295,93 194,14 195,33 575,87 491,26 2.83.1 1.37.1 1.39.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΕ027470 76/1016 801,48 588,18 182,44 183,75 983,92 771,93

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΕ027470 76/1016 48,69 50,00 85,00 85,00 48,75 48,75 182,44 183,75 1,03

2 Π545342 76/536 44,82 46,03 86,25 86,25 46,25 46,25 177,32 178,53 1

3 ΑΝ011792 76/216 20,32 20,87 100,00 100,00 50,00 50,00 170,32 170,87 1,00

4 ΑΒ244508 76/1128 44,14 45,33 100,00 100,00 50,00 50,00 194,14 195,33

5 ΑΝ637779 76/757 32,42 33,29 85,00 85,00 50,00 50,00 167,42 168,29

48,69 100,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΕ027470 76/1016 801,48 655,66 182,44 183,75 983,92 839,41 1.37.1 1.39.1 2.83.1

2 Π545342 76/536 736,43 507,57 177,32 178,53 913,75 686,10 1.37.1 1.39.1 2.83.1

3 ΑΝ011792 76/216 327,17 454,38 170,32 170,87 497,49 625,25 2.83.1 1.37.1 1.39.1

4 ΑΒ244508 76/1128 381,73 383,04 194,14 195,33 575,87 578,37 2.83.1 1.37.1 1.39.1

5 ΑΝ637779 76/757 239,98 370,49 167,42 168,29 407,40 538,78 1.39.1 1.37.1 2.83.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Π545342 76/536 736,43 507,57 177,32 178,53 913,75 686,10

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Π545342 76/536 44,82 50,00 86,25 86,25 46,25 46,25 177,32 182,50

2 ΑΖ056578 76/1083 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12

3 ΑΝ011792 76/216 20,32 22,67 100,00 100,00 50,00 50,00 170,32 172,67 1

4 ΑΒ244508 76/1128 44,14 49,24 100,00 100,00 50,00 50,00 194,14 199,24 1

5 ΑΝ637779 76/757 32,42 36,17 85,00 85,00 50,00 50,00 167,42 171,17

44,82 100,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Π545342 76/536 736,43 505,78 177,32 182,50 913,75 688,28 1.37.1 1.39.1 2.83.1

3 ΑΝ011792 76/216 327,17 409,47 170,32 172,67 497,49 582,14 2.83.1 1.37.1 1.39.1

4 ΑΒ244508 76/1128 381,73 351,58 194,14 199,24 575,87 550,82 2.83.1 1.37.1 1.39.1

5 ΑΝ637779 76/757 239,98 311,91 167,42 171,17 407,40 483,08 1.39.1 1.37.1 2.83.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΝ011792 76/216 327,17 409,47 170,32 172,67 497,49 582,14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

1η &2η  

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                    

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                   

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                          

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                   

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                       

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                  

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 10/02/10707/32869/18-10-2018

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" Ν.Π.Δ.Δ.

1.39.1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ΄ αριθμ. πρωτ. προκ. 12911/794751/22-10-2018

1η &2η 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄

ΨΝΑ "ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ" Ν.Π.Δ.Δ.

2.83.1

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ.πρωτ. προκ. Φ.471.α/9021/19-10-2018 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

1η & 2η 

1.37.1

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ Μ.Τ.Σ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ


